
RESULTS
TRA Level 2 Women 9-10

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

RIGLER Erica1473 25.9000.0 0.07.700 8.100 8.100 0.0001 7.900

South West 0.0 7.300 7.600 7.600 0.0007.700 0.0 25.100

51.000

15.200

16.000

9.900

9.900 99.00

99.00

LAVELL Alina1466 25.5000.0 0.07.400 8.300 8.100 0.0002 7.600

South West 0.0 7.500 8.000 7.800 0.0007.600 0.0 25.100

50.600

15.400

15.700

9.700

9.800 99.00

99.00

MORRISON Eva1469 25.5000.0 0.07.800 7.800 7.400 0.0003 8.000

Scotland 0.0 7.600 7.800 7.600 0.0007.400 0.0 25.100

50.600

15.200

15.600

9.900

9.900 99.00

99.00

WATSON Francesca1477 25.2000.0 0.07.300 7.700 7.900 0.0004 8.100

West Midlands 0.0 7.400 7.800 7.800 0.0007.700 0.0 25.200

50.400

15.500

15.600

9.700

9.600 99.00

99.00

MCSHANE Amelia9 25.2000.0 0.07.900 7.800 7.800 0.0005 7.900

South East 0.0 7.600 7.600 7.900 0.0007.700 0.0 25.000

50.200

15.300

15.700

9.700

9.500 99.00

99.00

KEMP-BAKER Tamzin1465 25.2000.0 0.07.600 7.800 7.700 0.0006 7.500

East 0.0 7.500 7.300 7.600 0.0007.000 0.0 24.300

49.500

14.800

15.300

9.500

9.900 99.00

99.00

ROYLE Luisa1474 25.2000.0 0.07.700 8.000 7.900 0.0007 7.600

Wales 0.0 7.200 7.200 7.500 0.0007.300 0.0 24.300

49.500

14.500

15.600

9.800

9.600 99.00

99.00

KIDGELL Ava7 24.7000.0 0.07.600 7.600 7.500 0.0008 7.900

East 0.0 7.600 7.600 7.700 0.0007.300 0.0 24.700

49.400

15.200

15.200

9.500

9.500 99.00

99.00

MITCHELL Isabel1468 24.9000.0 0.07.500 7.400 7.600 0.0009 7.500

South East 0.0 7.100 7.300 7.600 0.0007.300 0.0 24.500

49.400

14.600

15.000

9.900

9.900 99.00

99.00

REID Amelie1472 24.8000.0 0.07.200 7.800 7.400 0.00010 7.500

Northern Ireland 0.0 7.300 7.100 7.400 0.0007.200 0.0 24.200

49.000

14.500

14.900

9.700

9.900 99.00

99.00

SMEED Lauren1475 24.6000.0 0.07.300 7.600 7.400 0.00011 7.300

East Midlands 0.0 6.900 7.300 7.400 0.0006.900 0.0 24.200

48.800

14.200

14.700

10.000

9.900 99.00

99.00

NEARY Polly1471 24.3000.0 0.07.200 7.200 7.400 0.00012 7.400

Yorkshire 0.0 7.000 7.000 7.300 0.0007.200 0.0 24.100

48.400

14.200

14.600

9.900

9.700 99.00

99.00

JONES Lani Haf1464 24.9000.0 0.07.000 7.700 7.800 0.00013 7.400

Wales 0.0 7.000 6.900 7.200 0.0007.300 0.0 23.400

48.300

14.200

15.100

9.200

9.800 99.00

99.00

HAMBLIN Lilia1461 24.3000.0 0.07.200 7.200 7.300 0.00014 7.000

London 0.0 6.900 6.800 7.000 0.0007.400 0.0 23.600

47.900

13.900

14.400

9.700

9.900 99.00

99.00

HOOKWAY Jessica1463 24.3000.0 0.07.200 7.600 7.200 0.00015 7.100

North West 0.0 6.700 6.700 7.000 0.0006.900 0.0 23.500

47.800

13.600

14.400

9.900

9.900 99.00

99.00

BRADY Emily2 23.3000.0 0.06.500 6.800 7.100 0.00016 6.800

Scotland 0.0 6.800 6.800 7.300 0.0007.200 0.0 23.700

47.000

14.000

13.600

9.700

9.700 99.00

99.00

METCALFE Ruby1467 22.3000.0 0.06.600 6.400 6.400 0.00017 6.700

North West 0.0 6.700 6.800 7.000 0.0007.000 0.0 23.700

46.000

13.800

13.000

9.900

9.300 99.00

99.00

BRODA Rowan1460 22.4000.0 0.06.400 6.500 6.600 0.00018 6.800

London 0.0 6.500 6.600 6.700 0.0006.900 0.0 23.100

45.500

13.300

13.100

9.800

9.300 99.00

99.00

MULLAN Bethany1470 24.8000.0 0.07.400 7.500 7.400 0.00019 7.000

West Midlands 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

24.800

0.000

14.800

0.000

10.000 99.00

0.000

TINGLE Lucy1476 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00020 0.000

Yorkshire 0.0 7.200 7.300 7.600 0.0007.400 0.0 24.400

24.400

14.700

0.000

9.700

0.000 0.000

99.00
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HAWTHORNE Leia-Mai1462 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00021 0.000

South 0.0 7.300 7.200 7.300 0.0007.500 0.0 24.400

24.400

14.600

0.000

9.800

0.000 0.000

99.00
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